

Nacomi Retinol 1 % Serum 30 Ml na noc



cena: 31,83 PLN

Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Nacomi Next Level Retinol 1% 30 ml Serum Retinol 1% z serii Next Level to serum na noc z czystym retinolem w stężeniu 1% dedykowane do pielęgnacji cery tłustej, trądzikowej, dojrzałej, ze zmarszczkami oraz tej dotkniętej problemem przebarwień. Produkt redukuje zmarszczki, poprawia napięcie i elastyczność skóry, rozjaśnia przebarwienia, a dzięki zawartości kwasu hialuronowego pomaga utrzymać właściwe nawilżenie skóry

To działa: Retinol stymuluje fibroblasty do zwiększenia naturalnej produkcji kolagenu, dzięki czemu Twoja skóra staje się bardziej jędrna. Działa nie tylko przeciwzmarszczkowo, stanowi skutecznie wsparcie w walce z trądzikiem oraz oczyszcza zatkane pory. Złuszcza naskórek i reguluje wydzielanie sebum, zapobiegając powstawaniu wyprysków. Działanie retinolu pozwoli Ci dłużej cieszyć się gładką i młodo wyglądającą skórą

Kompleks 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach zapewnia maksymalne, wielopoziomowe nawilżenie podczas kuracji. Sprawia, że skóra staje się dogłębnie nawilżona od warstwy rogowej, aż po skórę właściwą

Gliceryna wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu zapewnia optymalne nawilżenie na długi czas

Panthenol wraz z ekstraktem z olejków kwiatowych łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Przyspiesza podział komórkowy, zwiększając efektywności procesu gojenia i regeneracji. Dodatkowo chroni przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Ekstrakt z olejków kwiatowych odmładza, wygładza i niweluje wolne rodniki

Jak stosować? Nakładaj na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy na noc przed aplikacją kremu. Podczas stosowaniu produktu pamiętaj o właściwej ochronie przeciwsłonecznej. Nie stosuj jednocześnie z: Nacomi, Next Level, Retinol 0.25%; Nacomi, Next Level, Retinol 0.5%; Nacomi, Next Level, Kwas Migdałowy + PHA 10%; Nacomi, Next Level, Kwad Glikolowy 10%; Nacomi, Next Level, Kwas Salicylowy 2%

Pojemność

30 ml